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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

ČASŤ C: ŤARCHY

K vlastníkovi č.1je pod por.č.2 správa ku všetkým nehnuteľnostiam

Iné údaje:

   94/  2
   94/  3
  947
  951/  2
  957/  1
 1328/313
 1328/314

Parcelné číslo

2674
3756
8641
6172

12185
80556
23086

Výmera v m2

Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Lesné pozemky
Lesné pozemky
Orná pôda
Ostatné plochy
Vodné plochy

Druh pozemku

0
0
0
0
0
0
0

Pôvodné k.ú.

1
1
3
2
1
1
1

Počet č. UO

1
1
2
2
2
2
1

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu

1

2

Por. číslo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

LESY SLOVENSKEJ REPUBLIKY, Š.P., NÁMESTIE SNP 8, BANSKÁ
BYSTRICA, PSČ 97566, Slovensko

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Identifikátor :

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Podľa 4.odst. §2 čís.312/48 zb.v znení 1 odst. §1 vlast.nar.číslo 315/48 zb. dňa 19.8.1949,
č.d.909
PKV 269
Rozhodnutie OÚ - katastrálneho odboruč. 110/19/98 z 20.10.1999,Z 1771/2000
ŽIADOSŤ O ZMENU NÁZVU PODĽA VÝPISU Z OBCHODNÉHO REGISTRA Z 1064/2001

 / 

 / 

Legenda:

Bez zápisu.

Vytvorené cez katastrálny portál

VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

GKÚ Bratislava

Dátum vyhotovenia

Čas vyhotovenia:

28.02.2011

08:42:44

Okres:

Obec:

Katastrálne územie:

MALCOV

Bardejov

Malcov

Poznámka:

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Umiestnenie pozemku:

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce

Vlastník

Správca

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

K vlastníkovi č.1je pod por.č.2 správa ku všetkým nehnuteľnostiam

Bez zápisu.

2


